ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PICADA CAFE
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS APOS RECURSOS
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 063/2013 - 09/07/2013
REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 01
Nome

GENI STAUDT

MARIA LUCIA SILVEIRA SILVA

PATRICIA FATIMA AVILA

VANDERLEIA GALHARDO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 02
Nome

ADRIANE MARCONI

JULIMAR THEISEN

LENICE SCHNEIDER RITTER

LORENA VIEIRA DOS SANTOS

LORENI VIEIRA DOS SANTOS

MIRNA MARISA SCHNEIDER ACKERMANN

PROFESSOR SERIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCACAO ARTISTICA
Nome

ALINE MENDES LIMA
ANDREA DENISE DIENSTMANN

CARLA IRACEMA LARA DOS SANTOS LYKAWKA
CARLA PATRICIA HENNEMANN

CINTIA HAAS

GRACIELA DE BORBA FELTES MAYER

LUCIANA BRITO

SABRINA TATIANA ADAM

SANDRA ENGEROFF BERG

Realizagao

Q

Inscricdo
1430
4510
4393
3450

Inscricdo
2403
1221
3995
2075

803
3267

Inscricdo
3798
3023
3433
4488
4507
4082
4288
4847

449

Paginaldel



