



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ
RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS APÓS RECURSOS
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 063/2013 - 09/07/2013
REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.**

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01

Nome	Inscrição
GENI STAUDT	1430
MARIA LUCIA SILVEIRA SILVA	4510
PATRICIA FATIMA AVILA	4393
VANDERLEIA GALHARDO	3450

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02

Nome	Inscrição
ADRIANE MARCONI	2403
JULIMAR THEISEN	1221
LENICE SCHNEIDER RITTER	3995
LORENA VIEIRA DOS SANTOS	2075
LORENI VIEIRA DOS SANTOS	803
MIRNA MARISA SCHNEIDER ACKERMANN	3267

PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Nome	Inscrição
ALINE MENDES LIMA	3798
ANDREA DENISE DIENSTMANN	3023
CARLA IRACEMA LARA DOS SANTOS LYKAWKA	3433
CARLA PATRICIA HENNEMANN	4488
CINTIA HAAS	4507
GRACIELA DE BORBA FELTES MAYER	4082
LUCIANA BRITO	4288
SABRINA TATIANA ADAM	4847
SANDRA ENGEROFF BERG	449